

Årsredovisning för
Fotograf Rickard Forsberg Aktiebolag

556411-7132

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Forsberg
Styrelseledamot

2023-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Rickard Forsberg Aktiebolag, 556411-7132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva fotografisk bildframställning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 806	58 131	442 748	588 137
Resultat efter finansiella poster	-45 028	21 156	-54 426	44 468
Soliditet %	97	97	88	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	54 229	21 156
Balanseras i ny räkning			21 155	-21 156
Årets resultat				-45 028
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	75 384	-45 028

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	75 384
Årets resultat	-45 028
Summa	30 356

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	30 356
Summa	30 356

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 806	58 131
Övriga rörelseintäkter		0	3 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 806	61 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 599	-6 246
Övriga externa kostnader		-23 584	-26 473
Personalkostnader	2	-3 653	-8 089
Summa rörelsekostnader		-48 836	-40 808
Rörelseresultat		-45 030	21 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-5
Summa finansiella poster		2	-5
Resultat efter finansiella poster		-45 028	21 156
Resultat före skatt		-45 028	21 156
Årets resultat		-45 028	21 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 847	1 643
Summa kortfristiga fordringar		6 847	1 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 760	199 730
Summa kassa och bank		148 760	199 730
Summa omsättningstillgångar		155 607	201 373
SUMMA TILLGÅNGAR		155 607	201 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 384	54 229
Årets resultat		-45 028	21 156
Summa fritt eget kapital		30 356	75 385
Summa eget kapital		150 356	195 385
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 251	4 950
Summa kortfristiga skulder		5 251	5 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 607	201 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Rickard Forsberg

2023-02-20

Rickard Forsberg

Datum

Styrelseledamot